
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00768857- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Los contratos aprobados por las

RD-2024-1363-E-UNC-DEC#FP

RD-2024-1367-E-UNC-DEC#FP

RD-2024-1342-E-UNC-DEC#FP

RD-2024-1354-E-UNC-DEC#FP

RD-2024-1366-E-UNC-DEC#FP

RD-2024-1338-E-UNC-DEC#FP

RD-2024-1362-E-UNC-DEC#FP

RD-2024-1345-E-UNC-DEC#FP

RD-2024-1344-E-UNC-DEC#FP

RD-2024-1352-E-UNC-DEC#FP

RD-2024-1341-E-UNC-DEC#FP

RD-2024-1343-E-UNC-DEC#FP

RD-2024-1355-E-UNC-DEC#FP

RD-2024-1365-E-UNC-DEC#FP

RD-2024-1364-E-UNC-DEC#FP

RD-2024-1353-E-UNC-DEC#FP



RD-2024-1346-E-UNC-DEC#FP

RD-2024-1337-E-UNC-DEC#FP

RD-2024-1361-E-UNC-DEC#FP

RD-2024-1334-E-UNC-DEC#FP

RD-2024-1333-E-UNC-DEC#FP

RD-2024-1340-E-UNC-DEC#FP

RD-2024-912-E-UNC-DEC#FP

; y

CONSIDERANDO

Que estos contratos se gestionaron en los

EX-2024-00647478- -UNC-ME#FP

EX-2024-00647463- -UNC-ME#FP

EX-2024-00647455- -UNC-ME#FP

EX-2024-00647370- -UNC-ME#FP

EX-2024-00647358- -UNC-ME#FP

EX-2024-00647336- -UNC-ME#FP

EX-2024-00647322- -UNC-ME#FP

EX-2024-00647300- -UNC-ME#FP

EX-2024-00647287- -UNC-ME#FP

EX-2024-00647282- -UNC-ME#FP

EX-2024-00647271- -UNC-ME#FP

EX-2024-00647246- -UNC-ME#FP

EX-2024-00647131- -UNC-ME#FP

EX-2024-00655674- -UNC-ME#FP

EX-2024-00655670- -UNC-ME#FP

EX-2024-00655666- -UNC-ME#FP

EX-2024-00655657- -UNC-ME#FP

EX-2024-00655652- -UNC-ME#FP

EX-2024-00655647- -UNC-ME#FP



EX-2024-00647556- -UNC-ME#FP

EX-2024-00647549- -UNC-ME#FP

EX-2024-00647540- -UNC-ME#FP

EX-2022-00838756- -UNC-ME#FP

Que veintidos de las resoluciones citadas corresponden a contratos de la Red Social y Solidaria
de Asistencia Psicológica (RSSAP) y una del "Programa de Atención Clínica a la Comunidad:
Entrevistas, evaluaciones diagnósticas e intervenciones psicológicas".

Que se cometió un involuntario error en los contratos citados, ya que su fecha de finalización se
extiende por fuera de lo establecido en la OHCS 5/2012.

Que corresponde rectificar las resoluciones antes citadas

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: RECTIFICAR los anexos de las resoluciones de contratos que se detallan en
Anexo con 2 fojas (IF-2024-00831836-UNC-DCC#FP) para que en donde dice “31/08/2025”,
diga 31/07/2025.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar





Profesional DNI Programa Rol inicio finalización Expediente Resolución a rectificar


IGNACIO ALFREDO AYAMANTE DIAZ 95487787 Operador/a 01/09/2024 31/07/2025 EX-2024-00647478- -UNC-ME#FP 1363/2024


CECILIA ANDREA BOIX 29473283 Operador/a 01/09/2024 31/07/2025 EX-2024-00647463- -UNC-ME#FP 1367/2024


MICAELA BAI 39474467 Operador/a 01/09/2024 31/07/2025 EX-2024-00647455- -UNC-ME#FP 1342/2024


FRANCO ALBERTO SEBASTIANELLI 39288792 Operador/a 01/09/2024 31/07/2025 EX-2024-00647370- -UNC-ME#FP 1354/2024


BRENDA ELIZABETH ARRIGONI 33809916 Operador/a 01/09/2024 31/07/2025 EX-2024-00647358- -UNC-ME#FP 1366/2024


GABRIELA MARIA DI GREGORIO 26482177 Operador/a 01/09/2024 31/07/2025 EX-2024-00647336- -UNC-ME#FP 1338/2024


JULIETA MARIA CABRERA 36706537 Operador/a 01/09/2024 31/07/2025 EX-2024-00647322- -UNC-ME#FP 1362/2024


ANA LAURA NANZER 30968767 Operador/a 01/09/2024 31/07/2025 EX-2024-00647300- -UNC-ME#FP 1345/2024


LUCIANA EVELYN NIEVA 39996571 Operador/a 01/09/2024 31/07/2025 EX-2024-00647287- -UNC-ME#FP 1344/2024


JULIÁN TOMÁS 38182802 Operador/a 01/09/2024 31/07/2025 EX-2024-00647282- -UNC-ME#FP 1352/2024


STEFANIA INES MASSOLA 36341988 Operador/a 01/09/2024 31/07/2025 EX-2024-00647271- -UNC-ME#FP 1341/2024


TATIANA MARIANELA MANZUR 36811937 Operador/a 01/09/2024 31/07/2025 EX-2024-00647246- -UNC-ME#FP 1343/2024


PABLO ANDRÉS FILI 32373765 Operador/a 01/09/2024 31/07/2025 EX-2024-00647131- -UNC-ME#FP 1355/2024


VIVIANA PAMELA SARAGUSTI 31844009 Operador/a 01/09/2024 31/07/2025 EX-2024-00655674- -UNC-ME#FP 1365/2024


MARIANELA LOURDES FERNÁNDEZ 40364480 Operador/a 01/09/2024 31/07/2025 EX-2024-00655670- -UNC-ME#FP 1364/2024


JUAN IGNACIO PETENARI 41349086 Operador/a 01/09/2024 31/07/2025 EX-2024-00655666- -UNC-ME#FP 1353/2024


DAIRA AGUSTINA SANCHEZ ONTIVERO
40941380 Operador/a 01/09/2024 31/07/2025 EX-2024-00655657- -UNC-ME#FP 1346/2024


PAULA DAIANA BROZEK BENTANCOR
32748622 Operador/a 01/09/2024 31/07/2025 EX-2024-00655652- -UNC-ME#FP 1337/2024


CANDELA ANZOTEGUI SUAYTER 38645372 Operador/a 01/09/2024 31/07/2025 EX-2024-00655647- -UNC-ME#FP 1361/2024


Red Social y Solidaria de Asistencia 
Psicológica (RSSAP)


Red Social y Solidaria de Asistencia 
Psicológica (RSSAP)


Red Social y Solidaria de Asistencia 
Psicológica (RSSAP)


Red Social y Solidaria de Asistencia 
Psicológica (RSSAP)


Red Social y Solidaria de Asistencia 
Psicológica (RSSAP)


Red Social y Solidaria de Asistencia 
Psicológica (RSSAP)


Red Social y Solidaria de Asistencia 
Psicológica (RSSAP)


Red Social y Solidaria de Asistencia 
Psicológica (RSSAP)


Red Social y Solidaria de Asistencia 
Psicológica (RSSAP)


Red Social y Solidaria de Asistencia 
Psicológica (RSSAP)


Red Social y Solidaria de Asistencia 
Psicológica (RSSAP)


Red Social y Solidaria de Asistencia 
Psicológica (RSSAP)


Red Social y Solidaria de Asistencia 
Psicológica (RSSAP)


Red Social y Solidaria de Asistencia 
Psicológica (RSSAP)


Red Social y Solidaria de Asistencia 
Psicológica (RSSAP)


Red Social y Solidaria de Asistencia 
Psicológica (RSSAP)


Red Social y Solidaria de Asistencia 
Psicológica (RSSAP)


Red Social y Solidaria de Asistencia 
Psicológica (RSSAP)


Red Social y Solidaria de Asistencia 
Psicológica (RSSAP)







FRANCO MARCELO FONT 35529209 Operador/a 01/09/2024 31/07/2025 EX-2024-00647556- -UNC-ME#FP 1334/2024


NAYLA NOEMÍ SAAD 34162607 Operador/a 01/09/2024 31/07/2025 EX-2024-00647549- -UNC-ME#FP 1333/2024


AYLEN ROCIO VILLAFAÑE 33751404 Operador/a 01/09/2024 31/07/2025 EX-2024-00647540- -UNC-ME#FP 1340/2024


Ortiz, Valeria


38808137 Operadora 31/07/2024 31/07/2025 EX-2022-00838756- -UNC-ME#FP 912/2024


Red Social y Solidaria de Asistencia 
Psicológica (RSSAP)


Red Social y Solidaria de Asistencia 
Psicológica (RSSAP)


Red Social y Solidaria de Asistencia 
Psicológica (RSSAP)


"Programa de Atención Clínica a la 
Comunidad: Entrevistas, evaluaciones 
diagnósticas e intervenciones 
psicológicas"







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: CONTRATOS A RECTIFICAR FECHA FINALIZACIÓN


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Lunes 14 de Octubre de 2024

				2024-10-14T09:11:26-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Oficina de Contratos y Convenios Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00831836-UNC-DCC#FP

		Numero_1: IF-2024-00831836-UNC-DCC#FP

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2024-00831836-UNC-DCC#FP

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Virginia Oria

				2024-10-14T09:11:31-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 14 de Octubre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1709-E-UNC-DEC#FP
		2024-10-14T10:55:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariela Rita Zachetti
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-14T11:05:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-14T11:05:10-0300
	GDE UNC




